
MDTCZ/TV2022/173 - D3

Dodatek č. 3
ke Kupní smlouvě ze dne 26.10. 2022

Medtronic Czechia s.r.o.
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka 41171, oddíl C
se sídlem: Prosecká 852/66, Prosek, 190 00 Praha 9
IČO: 64583562
DIČ: CZ699005618
zastoupená: Mgr. Michal Vondraš, MBA, jednatel
(dále jen „prodávající ')

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
ICO: 61383082
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem
(dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společné dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 26. 10. 2022
(dále jen „dodatek“):

1.

1. Na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce zadávané v nadlimitním režimu s 
názvem „Dodávky neurostimulátorií včetně příslušenství“ pro část 5 s názvem ímplantabilní míšní 
neurostimulační systém dvoukanálový k léčbě bolestivých stavu (uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním č. VVZ: Z2022-019410, identifikátor NEN: NEN: N006/22/V000I2499 č.j. 
6609/2022-UVN), uzavřely smluvní strany dne 26. 10. 2022 Kupní smlouvu č. 1790/2022-SML (dále 
jen „smlouva“), ve které se prodávající zavázal dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené 
v příloze č. I smlouvy (dále jen „zboží“), to vše v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými ve 
smlouvě.

Vzhledem k tomu, že neurochirurgické oddělení přidalo do portfolia další metodu stimulace, je potřeba 
rozšířit nabídku o novou elektrodu Specify™ 2x8 le a ^ k i^ ^ ^ C 2 6 0 ^ V Z P  kód 0194413. Cena 
clcktrodv ie stejná, jako ostatní elektrody v nabídce Cena VZP max j e ^ |

Tento produkt je doplněním portfolia, nebude nahrazovat jiný produkt.



MDTCZ/T/2022/173 - D3

2. Smluvní strany dohodly, že tento produkt je doplněním portfolia a nebude nahrazovat jiný 
produkt.

3. Z důvodu výše uvedené změny se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke 
smlouvě.

4. Kupující prohlašuje, že produkt splňuje veškeré požadavky stanovené právními předpisy, 
normami, smlouvou a zadávací dokumentací k veřejné zakázce uvedené v odst. 1. této preambule.

5. Smluvní strany prohlašují, že změna závazku ze smlouvy nikterak nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky ani nedochází k navýšení celkové kupní ceny -  hodnoty závazku, tedy změna založená 
tímto dodatkem by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemá vliv na výsledek hodnocení dotčené 
veřejné zakázky. Nedochází k rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky ani nedochází ke změně 
ekonomické rovnováhy závazku ve prospěch prodávajícího. Smluvní strany na základě výše uvedeného 
prohlašují, že změnou smluvních ujednání uvedených v tomto dodatku nedochází k podstatné změně 
závazku ze smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.

II. Změna Smlouvy

1. Část přílohy č. 1 smlouvy Technický list výrobce se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Nabídka rozšířena o novou elektrodu Specifý™ 2x8 lead kit.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



MDTCZ/T/2022/173 - D3

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany sc dohodly na tom, žc dodatek zašle kupující správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za tímto 
účelem nezbytnou součinnost.

2. Smluvní strany se v souladu se zákonem o registru smluv zavazují nezveřejňovat text, který 
považují za obchodní tajemství. Smluvní strany považují za obchodní tajemství dílčí položkové ceny.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Toto 
ustanovení sc neuplatní v případě, kdy smluvní strany podepíší tento dodatek elektronickými podpisy.

5. N edílnou součástí tohoto dodatku je :

Příloha č. 1 dodatku -  technický list výrobce

V Praze dne: V Praze dne:

za prodávajícího:

Mgr. Michal g S S L  
Vondraš
Mgr. Michal Vondraš, MBA, jednatel 
Medtronic Czechia s.r.o.

za. kupujícího:

Digitálně podepsal

Datum: 2024.06.27 
13:36:40+02'00'

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha



Příloha č. 1 -  technický list výrobce

Technická specifikace SCS elektrody model 977C2xx
CFN produkt popis obrázek

977C2 66/90 Specify Surescan MRI 2x 8

Chirurgické elektrody Specify SureScan , anatom ického tvaru, s šestnáctí kontakty ve 
dvou radách, sirka 7,6 mm, tloušťka 1,9 mm, kompatibilní pro vyšetřeni magnetickou 
rezonanci, m odely 977C265,977C290 , Jsou součástí neurostim ulačniho systém u pro 
léčbu bolestí. Na distálním  konci elektrody je  umístěno 16 kontaktů; dva proxím ální 

konce se zasunuji do 8 vodičových konektorů. Elektroda je  použitelná i bez 
prodlužovacich kabelů, takže je  bezspojková, je  možné ji  napojit přímo do 

stim ulátoru. K dispozici je ve dvou různých délkách. Při dodržení předepsaných 
podmínek je elektroda MRI kompatibilní pro skenování celého těla do 1,5 Tesla.


